Výška, splatnosť a spôsob úhrady nájomného a prevádzkových nákladov

Výška nájomného za prenajaté priestory je stanovená v zmysle Uznesenia Mestského zastupiteľstva
hlavného mesta SR Bratislavy č................zo d ň a ..............2023 a predstavuje čiastku 863,00 EUR
(slovom: osemstošesťdesiatrí eur) mesačne za celý predmet prenájmu.
Okrem nájomného je nájomca povinný platiť aj náklady na dodávku energii a služieb spojených s
užívaním predmetu nájmu, a to:

cena za vodné a stočné -  podľa projektovanej spotreby a ročného zúčtovania,
cena za teplo a teplú úžitkovú vodu -  úhrada podľa skutočnej spotreby formou mesačných